Henrico Ratischonis do Legniez Vratisclaviensis et Iohanne quondam Ghilberti clerici Salzeburgensis dioce-

sium, qui lohannes aseruit se cognoscere contrahentes predictos, testibus ad predicta vocatis .et rogatis.

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali et communis Bononiensis auctoritatenotarius etc.

Eisdem millesimo, indictione, mense, die, loco et testibus supradictis et contrahentium cognitore

supradicti domini Henrichus et Iohannes Schumer procuratores antiqui supradicte nationis existentes in pre-

sencia predictorum dominorum Otto a et Iohannis de Hornsteyn procuratorum dicte nationis pro anno pre-

senti hostenderunt racionem eisdem administracionis et omnium perventorum ad ipsorum et cuiuslibet eorum

manus de pecunia et avere dicte nationis, et facta omni ratione de predictis et omnibus dilligenter inspectis

et examiuatis supradicti domini Otto et Iohannes procuratores novi absolverunt et liberaverunt supradictos

dominos Henrichum et Iohannem Scliumer procuratores antiquos ab omni ratione sue administrationis, ro-

gantes me notarium infrascriptum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum.

Signum. Ego idem Nicolaus de Manzoliuo notarius etc.

61.

Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 62 r -

Bononiiie, in (loniibus ecclesiae S. Fridiani, 18. Ianuarii 1367.

fol. 62r. * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo septimo,

indictione quinta, die decimo octavo mensis Ianuarii, pontifficatus sanctissimi iu Ckristo patris et clomini

» sic. i) sic; cf. pag. 128,4 Gebach.

') Cf. No. 58.
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domini Urbani divina providentia pape quinti venerabiles et sapientes viri domini Otto de Wissenech ca-

nonicus Pataviensis et Iohannes de Hornsteyn rector ecclesie in Gebalch Constanciensis diocesis procuratores

anni proxime ellapsi honorabilis nationis dominorum Theothonicorum in presencia mei Nicolai notarii et

testium infrascriptorum dederunt, tradiderunt et consignaverunt venerabilibus et discretis viris dominis Ro-

5 dulfo cantori ecclesie Basiliensis et Uliricho de Cronberch do Allamania ibidem pressentibus procuratoribus

de novo ellectis per dominos nationis predicte pro anno pressenti recipientibus infrascriptas res spectantes et

pertinentes ad ipsam nationem: Imprimis in pecunia numerata libras quinquaginta quinquo et octo solidos

Bononienses tam in pecunia argentea, quam in florenis aureis. . . .'

Actum in domibus ecelesie Sancti Fedriani sive fratrum de Sachis positis extra portam Sancti Mamrne

10 civitatis Bononiensis, videllicet in camera prioris dicti loci, et pressentibus domino fratre Anastaxio priore dicti

loci et fratre Paulo quondam domini Manzii de Romanzis, domino Eberardo de Winbolberg canonico ecclesie

Pataviensis et domino Corado rectore ecclesie in Imbergh Pataviensis diocesis, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali et coramunis Bononiensis auctoritatenotarius etc.
15

Eisdem millesimo, indictione, mense, die, loco et testibus supradictis supradicti domini Otto et lo-

hannes de Ilornsteyn procuratores antiqui nationis predicte existentes in presentia predictorum dominorum

Rodulli et Ulirichi procuratorum novorum dicte nationis pro anno pressenti hostenderunt rationem eisdem

administrationis eorum et omnium perventorum ad ipsorum et ouiuslibet eorum manus de pecunia et avere

20 dicte nationis, et facta omni ratione de predictis et omnibus dilligenter inspectis et examinatis, visis et

chalchulatis, supradicti domini Rodulfus et Ulirichus procuratores novi absolverunt et liberaverunt supra-

dictos dominos Otto a et Iohannem procuratores antiquos ab omni ratione sue administrationis rogantes me

notarium infrascriptum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum.

Signum. Ego idem Nicolaus de Manzolino notarius etc.
25

62.

Guilielmus Harburg et Iohannes cle Wildenberg procuratores nationis eliguntur.
30 Ex libro annalium fol. 63 v-

Bononiae, in caniino inferiori domornm ecclesiae S. Procnli, 9. Ianuarii 1368.

* In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millcsimo trecentesimo sexagesimo octavo, fol. G3v.

indictione sexta, die nono mensis Ianuarii, congregata et simul choadunata honorabili natione dominorum

Theotonicorum in chanino b magno inferiori domorum ecclesie Sancti Proculi de Bononia pro ellectione fa-

35 cienda de novis procuratoribus ipsius nationis pro anno pressenti, ut moris est, in qua quidem congregatione

interfuerunt ultra quam due partes, fecerunt et ellegerunt ellectores secundum formam statutorum dicte natio-

nis, qui ellectores uua cum procuratoribus anni proxime ellapsi insimul ut supra congregati trasserunt se ad

partem et per cedullas nominando concorditer elligerunt a in procuratores dicte nationis pro anno pressenti

venerabiles et discretos viros dominum Guillielmum Herbortli 2 dechanum ecclesie Hamburgensis Bremensis

40 diocesis et dominum Iohannem de Wildenberg de Prusia de Allamania ambos scolares Bononie in iure ca-

nonico; qui ambo sic ellecti incontinenti iu presentia nationis predicte dictum eorum officium acceptave-

runt etc. et iuraverunt secundum formam statutorum dicte nationis etc.

a sic. b sic loco chamino A.

45 b Cf. No. 58. 2) Cf. pug. 129,37 sqq. Horborch.
Acta nationis Germanicae. 49
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Actum Bononie, in elianino inferiori domorum ecclesie Sancti Proculi predicti, presentibus Simone

Tohannis bidello generali universitatis citramontanorum et Ieronimo Fedenzi bidello generali universitatis

ultramontanorum, testibus ad predicta adhibitis et vocatis.
Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali auctoritate notarius etc.

5

63.

Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 63 y- 10

Uononiae, in camino inferiori donioruni ecclesiae S. Proculi, 9. Ianuarii 1368.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo sexsagesimo octavo,

indictione sexta, die nono mensis Ianuarii, pontifficatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Ur-

bani divina providoncia pape quinti, venerabiles et nobiles viri domini Rodulfus cantor ecclesie Basiliensis

et Ulrichus de Cronberch prepositus ecclesie Sancti Victoris extra muros Maguntinensis procuratores anni 15

proxime ellapsi honorabilis nacionis dominorum Theotonichorum in presencia mei Kicolai notarii infrascripti

et testium infrascriptorum dederunt, tradiderunt et consignaverunt venerabiliqus et discretis viris dominis

Guillielmo llerborth dechano ecclesie Hamburgensis Bremensis diocesis et Iohanni de Wildcnberge de Prusia

ibidem presentibus et recipientibus procuratoribus de novo ellectis per dominos et ellectores nacionis pre-

dicte pro anno pressenti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad dictam naeionem: Imprimis in pecunia 20

numerata libras quadraginta tres et solidos undecim Bononienses. . . .'

Actum Bononie, in chamino inferiori domorum ecclesie Sancti Proculi, presentibus Simone Iohannis

et Gregorio de Bassis, testibus ad predicta adhibitis, vocatis et rogatis.
Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali auctoritate notarins etc.

25

Eisdem millesimo, indictione, mense, die, loco et testibus supradicti domini Rodulfus et Ulrichus

procuratores antiqui anni proxime ellapsi existentes in presencia supradictorum dominorum Guillielmi et Io-

hannis procuratorum novorum anni presentis dicte nacionis Theotonicorum hostenderunt bonam et legalem

racionem eisdem administracionis eorum et omnium perventorum ad ipsorum et cuiuslibet eorum manus de

pecunia, avere et rebus dicte nacionis, et facta onnii racione de predictis et omnibus dilligenter inspectis 30

et examinatis supradicti domini Guillielmus et Iohannes procuratores novi absolverunt et liberaverunt ipsos

antiquos procuratores ab omni racione sue administracionis predicte, rogantes me Nicolaum notarium infra-

scriptum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum.
Signum. Ego idem Nicolaus de Manzolino notarius etc.

35

61.

Hubertus de Colonia et Cuno de Stiirzelheim procuratores eliguntur.
Ex libro annalium fol. 65 r* 40

Bononiae, in (loniibus ecclesiae fratram de Saccis, 6. Ianuarii 1370.

/ol. 65 r- * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem niillesimo trecentesimo septuagesimo, in-

dictione octava, die sexto mensis Ianuarii, congregata et simul choadunata honorabili hatione dominorum

J) Cf. No. 58. 45
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Theotonicorum scolarium utriusque iuris studii Bononiensis in domibus ecclesie monasterii fratrum de Sacho

extra portam burgi Sancti Mame civitatis Bononiensis pro ellectione facienda de novis procuratoribus ipsius

nationis pro anno pressenti, ut moris est, in qua quidem congregatione interfuerunt ultra quam due partes

scolarium dicte nationis, unanimiter et concorditer fecerunt et ellegerunt ellectores secundum formam statu-

5 torum dicte nationis, qui ellectores sic ellecti una cum procuratoribus antiquis anni proxime ellapsi iusimul

ut supra congregati trasserunt se ad partem et per cedullas nominaudo unanimiter et concorditer elligerunt

in procuratores dicte nationis pro anno pressenti venerabiles et nobiles viros dominum Ubertum de Cho-

lompnia et dominum Ciuonem* de Aschaifenburg ambos scolares Bononie in iure ibidem presentes et officium

prefatum sponte acceptantes etc.; qui eorum officium prefatum iuraverunt secundum formam statutorum

10 dicte nationis etc.

Actum in domibus predictis dicte ecclesie fratrum de Sacho, pressentibus Gregorio de Bassis bidello

dicte nationis et Pellegrino de Zambechariis notario, testibus ad predicta vocatis et rogatis.

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publica imperiali et communis Bononiensis auctoritate etc.

15

65.

Inventarium et ratio.

Ex libro annalium fol. 6520

Bononiae, in doinibus ecclesiae fratrum de Saccis, 13. Ianuarii 1370.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo, indictione

octava, die tercio decimo mensis Ianuarii, supradicti procuratores antiqui dicte nationis dominorum Theoto-

nichorum, videllicet dominus Conradus de Geilnhusen 1 et Bertholdus de Ilelprunna 2 procuratores dicte na-

25 tionis anni proxime cllapsi, iu presencia mei notarii et testium infrascriptorum dederunt, tradiderunt et

consignaverunt venerabilibus et nobilibus viris dominis Uberto de Cholompnia et Cinoni de Aschaffenburg

ibidem presentibus, tamquam procuratoribus novis et de novo ellectis et creatis, ut moris est, pro auno

pressenti infrascriptas res et pecuniam spectantes et pertinentes ad dictam nationem dominorum Theothoni-

corum: Imprimis in pecunia numerata libras viginti duas Bononienses. Item quinque ilorenos, item unum

30 duchatum, aureos. . . . 3 Item duo corporallia, quorum unum est penes sazerdotem. . . . 3

Actum in domibus dicte ecclesie fratrum de Sacho sitis extra portam burgi Sancti Mamme, pressen-

tibus Pelegrimo Iohannis de Zambechariis notario et Gregorio de Bassis bidello dicte nationis, testibus ad

hec vocatis et rogatis.

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino Bononiensis civis, publicus imperiali et cominunis Bononiensis auctoritate
35 notarius etc.

Eisdem millesimo, indictione, mense, die, loco et testibus supradicti procuratores antiqui anni proxime

ellapsi existentes in pressencia dominorum procuratorum novorum anni pressentis hostenderunt bonam et

legalem rationem eisdem et cuilibet eorum admiuistrationis eorum in suo officio et omnium pervcntorum ad

40 ipsorum et cuiuslibet eorum manus tempore eorum officii de pecunia, avere, rebus et bonis dicte nationis, et

facta solempni ratione et chalchulo de predictis omnibus et singulis ad eorum et cuiuslibet ipsorum manus

* male scripsit notarius quia supradictus Cuno de Stirtzilnheyin est canonicus ecelesie Aschaffenburgensis Mogunti-
nensis dyocesis alia manu in margine additum.

45 :) Nomen in margine additum est. 2) Nomen erasum. 3) Cf. No. 58.
49*

INSTRUMENTA. 1370.

perventis tempore eorum offlcii et omnibus et singulis inspectis et dilligenter examinatis omni modo, iure

et forma, quibus mellius potuerunt et possunt, supradicti procuratores novi absolverunt et liberaverunt

supradictos antiquos procuratores ab omni ratione sue administrationis redende" rogantes me notarium infra-

scriptum, ut de predictis publicum conficiam instrumentum etc.

Ego idem Nicolaus notarius de predictis rogatus s. s. s. 5

66.

Iohannes Lup de Suevia procurator nationis suhstituitur. 10

Ex libro annalium fol. 66 v-

Bononiae, in capitulo maiori ecclesiae S. Doniinici, 2. Octobris 1370.

fol. GGv. * In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo, indictione

octava, die secunda mensis Octubris, congregata et simul choadunata natione Theotonichorum scolarium 15

utriusque iuris studii Bononiensis, ut moris est, in capitulo maiori ecclesie Sancti Dominici fratrum Predicha-

torum de Bononia, ut moris est, in qua quidem congregatione interfuerunt ultra quam due partes scolarium

dicte nationis et hoc pro elligendo unum procuratorem pro dicta natione loco domini Uberti de Cholompnia

recessuri incontinenti ad partes suas pro suis peragendis pro toto tempore sui, domini Uberti, offlcii etc. in-

continenti, unanimiter et concorditer nemine discrepante elligerunt et nominaverunt loco dicti domini Uberti 20

in dicto suo offlcio procurationis et pro toto tempore dicti sui officii et ad omnia, que dictus dominus Ubertus

et socius eius habebat in mandatis vigore sui officii predicti, dominum Iohannem Lup de Suevia scholarem

Bononiensem in iure ibidem pressentem et officium suum laudabiliter acceptantem etc.; qui suum officium

predictum iuravit secimdum formam statutorum dicte nationis etc., pressentibus Gregorio de Bassis bidello dicte

nationis et Pellegrino Iohannis de Zambechariis notario, testibus ad predicta adhibitis, vocatis et rogatis etc. 25

Signum. Ego Nicolaus Petri de Manzolino publicus imperiali et communis Bononiensis auctoritate notarius etc.

67.

Procuratores nationis rationem reddunt administrationis suae. 30

Ex libro annalium fol. 66 v»

Bononiae, in doino liabitationis doniini Huberti de Colonia, 3. Octobris 1370.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo, indictione

octava, die tercio mensis Octubris, supradictus dominus Ubertus de Cholompnia et socius procuratoris predicti 35

liostenderunt racionem suam supradictis domino Iohanni Lup et socio procuratoribus predictis novis pro anno

pressenti et omnes supradictas massaricias, res et bona et libros, ut supra descripta in ellectione supradictorum

anthichorum procuratorum, designaverunt et tradiderunt eisdem, ut supra in ellectione ipsorum per ordinem

sunt descripta. Et idem dominus Ubertus de Cholo[m]pnia designavit dictis procuratoribus in officio presidentibus

in pecunia numerata unum iloronum, item in pecunia numerata libram unam soldos duos et denarios quatuor 40

Bononienses custodiendi et salvandi causa etc. nomine dicte nationis etc. cum promissione per eos facta custo-

diendi et salvandi predicta nomine dicte nationis etc. Et ideo predicti procuratores antiqui absolverunt pre-

dictum dominum Ubertum a ratione predicta nomine dicti sui officii et gestorum per eum in dicto suo officio.